

# Fiber till alla



TV, bredband,  
telefoni och mycket, mycket mer...

# Varför?

Nu har chansen kommit till Er att få fiber till villan. Vi planerar att bygga ett fibernät i Ert område som ger alla villaägare möjligheten att ansluta sig.

## Varför skall man ansluta sig till ett fibernät?

Ett fibernät ger snabb anslutning till internet med minimala störningar. Telefonnätets kopparledningar ger ofta störningar och underhållet är emellanåt bristfälligt. Fibernätets kapacitet är också betydligt högre och en mängd tjänster kan göras tillgängliga på ett kostnadseffektivt sätt. I dag sker allt mer på nätet, vi utbildning oss, vi arbetar hemifrån, vi ser på film och TV, vi umgås via sociala nätverk, vi kommunicerar och skaffar oss nya kunskaper. En sak är säker och det är att utbudet via nätet kommer att öka ytterlig-

are med tjänster som ställer krav på uppkopplingen. Med ett fiberoptiskt bredbandsnät skapar vi förutsättningar för dig att kunna ha detta utbud hemma! Det ger dig snabb tillgång till hela världen och är precis lika viktigt som all annan infrastruktur.

Vill du vänta med att beställa tjänst är detta ändå ett gyllene tillfälle att ordna en fiberanslutning för din villa då det höjer värdet på huset vid en eventuell försäljning. Vi erbjuder därför anslutning med eller utan tjänst.



# Pris?

## Varför investera i en anslutning till fibernätet?

- Snabbare uppkoppling
- Mycket driftsäkert
- Kostnadseffektiv tillgång till digitala tjänster
- Investering i fastigheten
- Lång livslängd - minst 50 år



## Vad blir min anslutningsavgift till fibernätet?

Anslutningsavgiften för varje enskild villa framgår av bifogade erbjudande.

## Vad kostar tjänster via fiber?

Om du räknar efter vad du betalar för Telefoni, Internet och TV-Kanaler idag så kommer de flesta fram till att dom har tjänat in anslutningsavgiften på 3-5år. Många betalar idag mellan 700-800 kronor i månaden för telefoni, bredband och TV, motsvarande tjänster via fibernätet kostar 350-400 kronor i månaden.

## När betalas anslutningsavgiften?

Anslutningsavgiften betalas i samband med att din villa kopplas in och du kan börja använda tjänsterna som levereras. Och om du inte vill betala hela anslutningsavgiften i en klumpsumma kan du dela upp betalningen. Mer information om delbetalning hittar du i bifogat erbjudande.

Anslutningsavgiften är intjänad på 3-5 år



# Anmäl ditt *intresse!*

För att vi skall veta hur stort intresset är och vilka områden som skall prioriteras är vi tacksamma för din intresseanmälan. Detta är endast en anmälan om intresse och är inte bindande förrän avtal skrivs.

Gå in på [www.qmarket.se](http://www.qmarket.se) och anmäl ditt intresse idag! Sök på din adress och registrera dig!

Du kommer kunna se hur många som anmält sig i ditt område, få löpande info via mail och läsa mer om våra tjänster.

<input type="text"/>	<input type="text"/>
Namn	Fastighetsbeteckning
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Adress	E-post
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Postnummer/ort	Telefon
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Underskrift	Ort och datum

Har du inte tillgång till [www.qmarket.se](http://www.qmarket.se)? Skicka din intresseanmälan till Qmarket, Gruvgatan 3 1B, 421 30 Västra Frölunda.